

**Extinderea sistemului de
alimentare cu apa in or.Lipcani,
r-nul Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

№ 4-1-2 Монтаж и оборудование дизельной электростанции мощ.10 кВт

Valoarea de deviz 152 962,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Reactor uleios, masa pina la 3 t	buc	1,00	6 012,70	6 012,70
		<i>Total</i>	lei			6 012,70
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,50 %			270,90
		<i>Transportarea</i>	4,00 %			101,11
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76,00 %			915,04
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			218,99
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 518,74 1 204,00
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Дизельная электростанция 10 кВт АД-20С-Т400-РН	buc	1,00	119 950,00	119 950,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				119 950,00
		Total	lei			127 468,74
		TVA	20,00 %			25 493,75
		Total deviz: Inclusiv salariu				152 962,49

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

**Extinderea sistemului de
alimentare cu apa in or.Lipcani,
r-nul Briceni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

№ 4-1-2 Монтаж и оборудование дизельной электростанции мощ.10 кВт

Valoarea de deviz 152 962,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	30,10	40,00	1 204,00
		Total manopera				1 204,00

Materiale:

1.	100004	Дизельная электростанция 10 кВт АД-20С-Т400-РН	buc	1,00	119 950,00	119 950,00
2.	1010813	Sirna din otel	t	0,01	10 270,00	102,70
3.	1019184	Scoabe metalice	kg	10,50	15,00	157,50
4.	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm	buc	15,00	150,00	2 250,00
5.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,00	3,50	10,50
6.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,03	150,00	4,50
7.	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,01	250,00	2,50
		Total materiale de construcții				122 477,70

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara	h-ut	5,80	205,00	1 189,00
2.	400002	Automobile	h-ut	3,64	300,00	1 092,00
		Total utilaje de construcții				2 281,00

Total	lei	127 468,74
TVA	20,00 %	25 493,75

Total deviz: **152 962,49**

Intocmit

S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Extinderea sistemului de alimentare cu apa in or.Lipcani, r-nul Briceni **Investitor**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-01-062-2	Reactor uleios, masa pina la 3 t	buc			6 012,70
	1	Muncitor	h-om	30,1000	40,00	1 204,00
	1010813	Sirma din otel	t	0,0100	10 270,00	102,70
	1019184	Scoabe metalice	kg	10,5000	15,00	157,50
	1060020	Traverse din lemn de rasinoase, lungime 1200 mm	buc	15,0000	150,00	2 250,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,0000	3,50	10,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0300	150,00	4,50
	5009809	Indicator de tehnica securitatii	100 buc	0,0100	250,00	2,50
	021102	Macara	h-ut	5,8000	205,00	1 189,00
	400002	Automobile	h-ut	3,6400	300,00	1 092,00
		2. Utilaj				
2	Pretul firmei	Дизельная электростанция 10 кВт АД-20С-Т400-РН	buc			119 950,00
	100004	Дизельная электростанция 10 кВт АД-20С-Т400-РН	buc	1,0000	119 950,00	119 950,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "Uralis"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.